
Příloha č. 3 smlouvy o dílo

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 8849002305
pro stavební a montážní pojištění budovaného díla DDM Modřany - přístavba 

a stavební úpravy Urbánkova 
Úsek pojištění majetku a odpovědnosti

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

a

STATUS stavební a.s.
se sídlem Humpolec, Nádražní 998, PSČ 396 01, Česká republika 
IČO: 466 79 120
zapsaný(á) v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn. B 487
(dále jen „pojistník")_________
zastoupený předseda představenstva 

Ičlen představenstva

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím samostatného zprostředkovatele

ADORES centrum pojištění s.r.o. 
se sídlem Humpolec, Nerudova 185, PSČ 396 01 
IČO: 260 49 864
(dále jen „samostatný zprostředkovatel")

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele.

Sjednání této pojistné smlouvy zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení 
pojišťovacího makléře.



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojištěnými jsou:
a) Objednatel: Hlavni město Praha, MagistráMo města P«hy, Odbor školství, mládeže a sportu 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSC1X0 01, * ’ * psč 396 01 lčo. 466 79120

d “SS— £L tTpP P-777M.
2. Počátek pojištění: 01. 02. 2021 

01. 06. 20223. Konec pojištění:

*■ £5$ —
2) nebo 3) VPP P-777/14 vstupuje v platnost pojištěni dle

Článek II.
způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění 

- — - “na
, Vztahuje-li ^^^^^"ípjj^Hd^VPF^P-TTTA"!1 pUtí^pro0 takové^ pojištění^v^uky ^omezeníuveíteiíé 

rpyonstih podmínkách,Tokud v po,istné smlouvě nebo příslušné doložce není ujednáno ,inak. 

pojištění je staveniště / místo montáže na adrese: Praha 4, Urbánkova 3348/4.

4. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou p^í^^smloí^1 N^stanovími výš^ojistrí ho

zabezpečení pojištěných věcí.

5. K pojištění se vztahují: .
Všeobecné pojistné podmínky pro stavební a montážní pojistem

Druhy a

základě smlouvy o

3. Místo

í P-777/14 (také jen „VPP P-777/14')

Doložky
D 004 
D 102 
D 106 
D 107 
D 108 
D 109 
DUO 
D 111 
D 112 
D 114 
D 116 
D 117 
D 119 
D 121 
D 250 
D 252 
DCE 4

Rozšířené pojištění záruční doby (1401) ,
Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a J^a^Kzení (1401) 
Podmínka pro prováděni stavebních prací po úsecích (1707)
Zařízení pro provizorní hromadné ubytovaní a skhchštef CM 
Podmínka pro zařízení a vybavení staveniste, naradí a stroje (1401) 
Podmínka pro skladování materiálu (1401)
Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatřeni pro i
Zvláštní podmínky ohledně odstranění suti ze sesuvui pudy U401) 
Podmínky pro protipožární zabezpečeni staveniště 11603)
Séilové škody (1603)
Pojištění částí díla, které 
Zvláštní podmínky pro po
Zvláštní podnririky^propUotové základy a pro stěny stavebních jam (1401) 

Odcizení (1401)

aagsggi!S^^..».».»...

případ povětrnostních srážek, povodně a záplavy (1401)

byly převzaty nebo uvedeny do provozu (1401) 
kládání vodovodního a kanalizačního potrubí (1401)

2



6. Oddíl L- Pojištění věci
Horní hranice plnění Spoluúčast6.1. Předmět pojištění ÍKČ][Kč]

Budované dílo (konečné a provizorní výkony, včetně všech 
materiálů použitých k tomuto účelu)

19 965 000,-1’1.

19 965 000,-1’ 20 000,-Cena dle smlouvy o dílo1.1.

o.-”1.2. Materiál nebo díly dodané objednatelem

3 300 000,-2)Stávající majetek3’ 20 000,-2.

Zařízení a vybaveni staveniště3’ 100 0C0,-2> 20 000,-3.

Není předmětem 
pojištění

Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje3’ 0,-4.

Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků3’ 500 OCO,-2’ 20 000,-5.

0 Pojistná částka dle ČL 12 VPP P-777/14.
a Limit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události dle či 13 odst. 2) VPP P-777/14. 
3> Pojištění na první riziko dle či 13 odst. 1) pism. a) VPP P-777/lk.

7. Oddíl II. - Pojištění odpovědností za újmu způsobenou třetí osobě
SpoluúčastHorní hranice plnění7.1. Rozsah pojištění [Kč] [Kč]

19965000/’1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě 
*’ Limit pojistného plnění dle čL 19 odst. 1) VPP P-777/lk.

20 000,-

8. Pojistné plnění
8.1. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 

pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu trvání pojištění, je omezeno limitem 
pojistného plněni ve výši 1 700 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

Pro každou pojistnou událost způsobenou povodní nebo záplavou se sjednává spoluúčast ve výši 10 %, min. 
20 000 Kč.

8.2. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu trvání pojištění, je omezeno 
limitem pojistného plnění ve výši 3 300 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné.

Pro každou pojistnou událost způsobenou vichřicí nebo krupobitím se sjednává spoluúčast ve výši
20 000 Kč.

8.3. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, 
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu trvání pojištění, je omezeno limitem pojistného 
plnění ve výši 3 300 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele 
poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

Pro každou pojistnou událost způsobenou sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebe 
zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy se sjednává spoluúčast ve výši 20 000 Kč.

8.4. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené odcizením pojištěné věci nastalé v průběhu trvání pojištění, je omezeno 
limitem pojistného plnění ve výši 200 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plněni v nižší nebo stejné výši.

Pro každou pojistnou událost způsobenou odcizením se sjednává spoluúčast ve výši 20 000 Kč

3



8.5. Pro bod 6. Oddíl I. - pojištění věci se ujednává:
V případě pojistné události vzniklé současně z téže příčiny na více pojištěných věcech v jednom misce 
pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné události odečítá pouze ta spoluúčast která 
je nejvyšší ze všech spoluúčasti sjednaných (vypočtených) pro každou pojištěnou věc postiženou takovou 
pojistnou událostí. To neplatí, je-li pro oprávněnou osobu výhodnější odečtení spoluúčastí sjednaných pro 
jednotlivé pojištěné věci postižené pojistnou událostí samostatně.
Avšak v případě pojistné události vzniklé v důsledku některé z přičiň uvedených v předchozích odstavcích 
bodu 8. Pojistné plnění v jednom místě pojištění se od celkové výše pojistného plněni z jedné pojistné 
události odečítá pouze ta spoluúčast, která je pro tuto příčinu sjednána (tj. bez ohledu na to, jaké spoluúčasti 
jsou sjednány jinde než v bodu 8. Pojistné plnění).

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za sjednanou pojistnou dobu pojištění činí:

Oddíl I. - Pojištění věci
Pojistné ........................................................................ ;...... ..............

Oddíl II. - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě 
Pojistné ................................................

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění činí
2. Pojistné je sjednáno jako jednorázové ve výši 33 984 Kč a je splatné k datu 01. 02. 2021.
3 Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet samostatného zprostředkovatele 

. 2108114498/2700, variabilní symbol: 8849002305. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem 
připsáni pojistného v plné výši na tento účet

4. Pojistník se zavazuje, že nejpozději do 30 kalendářních dnů po konci pojištěni budovaného díla nahlásí 
pojistiteli celkovou hodnotu budovaného díla. Bude-Ii tato hodnota vyšší než pojistná castka sjednané 
v čl. II bod 6. (Oddíl I. - Pojištění věci) odst. 6.1. řádek 1. této pojistné smlouvy, vzmka pojistiteli nárok 
na doplatek pojistného stanovený jako součin jejich rozdílu a sazby 1,702 promile; na takto s“novené 
pojistné se již neaplikují žádné slevy ani přirážky uvedené v bodu 1., neboť jsou jiz v této sazbě zohledněny.

5 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského 
prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou 
smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodu 1. a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisu 
na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec 
pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojtstnik (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postaveni pojišťovaciho maklere bez zbytečného 
odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634,
664 42 Modříce 
tel.: 957 105 105 
datová schránka: n6tetn3 
'/mw.koop.cz

24 001 Kč

9 983 Kč
. 33 984 Kč•••••••••

č.ú

pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 
události písemnou formou.

2. Na výzvu

4



Článek V.
Zvláštní ujednání

1. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by 
takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických 
sankcí čí finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, 
bezpečností, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují 
zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také 
Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

Článek VI.
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

1. Prohlášení pojistníka
1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, 

s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí 
jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. Pojistník si je 
vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného 
pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištěni i významná ustanovení pojistných podmínek.

mu byly oznámeny informace v souladu1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy 
s ustanovením $ 2760 občanského zákoníku.

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. II. bodu S. této pojistné smlouvy 
a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a 
upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky 
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo 
pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů 
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

1.4.

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník. je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištěni.

2. Registr smluv
2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 

povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru 
se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného 
jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky 
dodatku) do budoucna.

5



3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatni i pokud jste 
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě 
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace 
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce 
www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZMASE HO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištěni a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatebiosti do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která 
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu o uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
události, zajištěni a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalováni pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů 
v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

6



Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato pojistná smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a uzavírá se na dobu do konce pojištění podle 
čL I. této pojistné smlouvy.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavřeni této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") s dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou 
podstatně nemění podmínky nabídky,

3. UJednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je 
pojištěni touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná smlouva 
může být měněna pouze písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešeni spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

5. Pojistnik prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný 
zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího maklére zprostředkovává pojištěni pro pojistníka, a to v rozsahu 
této pojistné smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištěni 
sjednanému touto pojistnou smlouvou (s výjimkou písemnosti směřujících k ukončeni pojištění ze strany 
pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) 
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považuji za doručené pojistníkovi nebo 
pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od 
či 29 VPP P-777/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí samostatný zprostředkovatel v postaveni 
pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemností mající vztah k pojištěni 
sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení 
pojišťovacího makléře za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od 
pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

6. Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistnik obdrží 1 stejnopisíy), pojistitel sí ponechá 
1 stejnopís(y) a samostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře obdrží 1 stejnopis.

7. Pokud je tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky a je pojistnikem podepisována 
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým 
podpisem ve smyslu zákona Č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, je 
podmínkou řádného uzavřeni pojistné smlouvy zaplacení běžného pojistného za první pojistné období, 
případně jednorázového pojisiného nejpozdéji do jednoho městce od data vystaveni návrhu pojistné 
smlouvy. Nebude-li v případě uvedeném v předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, případně 
jednorázové pojistné zaplaceno v tam uvedené lhůtě, pojistná smlouva se od počátku ruši ]e-li pojistná 
smlouvy uzavírána elektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány její stejnopisy

8. Tato pojistné smlouva obsahuje 7 stran a 3 přílohy, její součásti jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené 
v čl II. bodu 5. této pojistné smlouvy.

Výčet příloh:
příloha č. 1 - Doložky
příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku - STATUS stavební a.s.
příloha č. 3 - Výpis z Registru ekonomických subjektů vni město Praha 

'2-L- o. Divize PAco\
No 3blc;l> 82

_____________ DIČ: CZ4óó7v
................... :.... STATUS ičovwů-rn
za pojistitele p.«. m,i R/«zza'pe

liV Českých Budějovicích dne 19. 01. 2021

V Humpolci dne 19. 01, 2021
za pojistníka za pojistníka

Pojistnou smlouvu vypracovalía):

7

http://www.coi.cz

